
Deep-fried wild boar 
cutlet rice bowl

とんかつ定食

1,200円
猪肉のミルフィーユ味噌カツ丼

1,500円
ぼたん鍋定食（焼きぼたん付き） 

2,800円 Boar hotpot set meal
with grilled boar

定食
Set meal

めん
Noodles

カレーとどんぶり
Curry お子さま

Kids
ちょこっとランチ
Small size set meal/kids meal 

700円

ぼたん鍋定食 Boar hotpot set meal   
ぼたん鍋定食（焼きぼたん付き）
Boar hotpot set meal with grilled boar

丹波ささやま黒豆コロッケ定食 
Croquette set meal

丹波ささやま黒豆ハンバーグ定食

ミニ会席 Traditional Japanese course meal

とんかつ定食 Tonkatsu set meal

Salisbury steak set meal

2,200円
2,800円
1,100円

1,200円

1,600円

1,200円

ユニトピアオリジナル
黒豆カレーうどん
Black beans curry udon

丹波ささやま
黒豆コロッケうどん・そば
Udon(or saba) with croquette 

きつねうどん・そば       
Udon (or soba) with deep-fried tofu  

山芋とろろうどん・そば
Grated yam udon(or soba)

各メニューは＋300円で定食に変更できます
（御飯・漬物・小鉢付）

800円

800円

700円

1,000円

ユニトピアオリジナル黒豆カレー

（黒豆コロッケ付）
Croquette black bean curry  

ユニトピアオリジナル黒豆カレー
Black bean curry 

猪肉ミルフィーユ味噌かつ丼
Deep-fried wild boar cutlet rice bowl

釜揚げしらすと鮪の丼
Boiled whitebait and tuna rice bowl

山芋付き釜揚げしらすと鮪の丼
Boiled whitebait and tuna rice bowl with grated yam

1,100円

900円

1,400円

1,300円

1,600円

サンドイッチ（土日祝日のみ）   
Sandwich 

地卵のだし巻   
Japanese omulet

鶏のから揚げ    
Deep-fried chicken    

フライドポテト    
French fries            

丹波ささやま黒豆コロッケ
Croquette         

アイスクリーム
Ice cream                      

700円

660円

550円

380円

220円

300円

サイドメニュー
Side menu

丹波篠山のおすすめ丹波篠山のおすすめ人気急上昇！人気急上昇！

Tonkatsu set meal

Rice bowl&

この冬おすすめ

winter

Grand menuGrand menu
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